長建協発第５１９号
平成２１年２月２４日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「観光ナガサキを支える“道守”養成ユニット」

平成２０年度　成果報告会の開催について

　かねてより、会務の円滑な運営等につきましては、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、長崎大学（共催：長崎県、後援：長崎県建設業協会、長崎県土木施工管理技士会等）では、標記成果報告会を別紙内容にて開催することとなりました。

　つきましては、貴支部会員へご案内いただきますとともに、別紙により参加者をお取りまとめいただき、来たる３月５日までに本部事務局へご報告下さるようお願い申し上げます。

　なお、本報告会は、ＣＰＤＳ対象として認定されており、登録により５ユニットが付与されますことと、定員が１５０名となっており、他の団体にも案内がされておりますので、お早めにお申し込みいただくようご指導願いますことを申し添えます。
　また、本報告会については、長崎大学工学部インフラ長寿命化センターホームページ（下記参照願います。）にも掲載されております。
☆長崎大学工学部インフラ長寿命化センターホームページ

http://ilem.eng.nagasaki-u.ac.jp/
記

１．日時　　平成２１年３月１１日（水）　１３：００～１７：３０

２．場所　　ホテルセントヒル長崎　２階　妙見

　　　　　　　長崎市筑後町４－１０　ＴＥＬ　０９５－８２２－２２５１
· 会場には駐車場がないため、公共交通機関をご利用願います。

３．内容　　別紙参照

４．参加費　　無料（成果報告会のみ）
「観光ナガサキを支える“道守”養成ユニット」

平成２０年度　成果報告会　参加申込書

会社名
住所
電話番号
担当者
	参　加　者　氏　名
	役　　職

※３月４日までに所属支部事務局へＦＡＸにてお申し込み下さい。

社団法人長崎県建設業協会